
UCHWAŁA NR VI/26/5/2020 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają w budżecie własnym 
Województwa Śląskiego z upływem roku budżetowego 2020 oraz określenia ostatecznego terminu 

ich realizacji w 2021 roku 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. 2020 roku, poz. 1668) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających w budżecie własnym Województwa Śląskiego w roku 
budżetowym 2020, w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90005 Ochrona 
powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie 694 320 zł, na realizację umowy, której przedmiotem jest 
dostawa oczyszczaczy powietrza do przedszkoli zakwalifikowanych do udziału w kampanii edukacyjno-
informacyjnej pod nazwą: „MOGĘ! Zatrzymać SMOG – Przedszkolaku złap oddech” – II edycja. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

3. Ustala się ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa ust. 1, do 30 czerwca 2021 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D39F8D7B-859B-4F0C-BB44-DC7897737559. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/26/5/2020

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 14 grudnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH
W BUDŻECIE WŁASNYM WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2020

Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota w zł

Ostateczny
termin

wykorzystania
środków
w 2021 r.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 694 320

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 694 320

Wydatki bieżące na realizację zadań statutowych 694 320

Realizacja umowy, której przedmiotem jest
dostawa oczyszczaczy powietrza do przedszkoli
zakwalifikowanych
do udziału w kampanii edukacyjno-informacyjnej
pod nazwą „MOGĘ! Zatrzymać SMOG –
Przedszkolaku złap oddech” – II edycja

694 320 30 czerwca

SUMA 694 320

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D39F8D7B-859B-4F0C-BB44-DC7897737559. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH
W BUDŻECIE WŁASNYM WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO
Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2020

